




ПРВА ГОДИНА ( I I СЕМЕСТАР) 
 
 
 

Семестар _______ II (Втор) _____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2022 / 2023_________ ГОДИНА 

 
Предмет 

 Ст
ат

ус
 на

 
пр

ед
ме

то
т 

(З
/И

) 

Бр
ој 

на
 ча

со
ви

 

За
пи

шу
ва

ње
 

на
 пр

ед
ме

то
т 

(1
, 2

 па
т..

.) Наставник 
Потпис за остварени 

обрски 

 
ЕКТС- 

кредити 

сесија 

забелешка  датум оценка потпис 

АНАТОМИЈА НА 
ЖИВОТНИТЕ З 60+75 Прв пат 

В. Илиески 
Л.Пендовски 
 

 8,5  
 

  

ХИСТОЛОГИЈА СО 
ЕМБРИОЛОГИЈА З 30+45 

 
Прв пат 

Ф.П.Перчиниќ 
 5,0     

БИОХЕМИЈА 
 

З 
 

60+60 
 
Прв пат 

В. Стојковски 
 8,0     

ХРАНЛИВИ, 
ЛЕКОВИТИ И 
ОТРОВНИ 
РАСТЕНИЈА 

 
З 
 
 

15+30 

 
Прв пат 

Р. Велев 
Р.Ч.Николовска 

 3,0     

РУРАЛНА 
ЕКОНОМИЈА 

 
З 
 

15+15 
 
Прв пат 

Б.Сековска 
 2,0     

ВОВЕД ВО 
ВЕТЕРИНАРНА 
МЕДИЦИНА 

 
И 15+0 

 
Прв пат 

Т. Довенски 
 1,5     

ЗДРАВЈЕ И СПОРТ 
 З 0+30 Прв пат Ј. Каршаковска  2,0     

           

 

!!! ВНИМАВАЈТЕ !!! 
КОГА СЕ ВПИШУВА 

ИМЕТО И ПРЕЗИМЕТО 
НА ПРОФЕСОРОТ ДА 
ОСТАНЕ МЕСТО И ЗА 

НЕГОВ ПОТПИС 



ПРВА ГОДИНА ( I I СЕМЕСТАР) 
 

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

 
 

 



ВТОРА ГОДИНА ( IV СЕМЕСТАР) 
 
 
 
 
 

Семестар _______ IV (Четврти) _____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2022 / 2023_________ ГОДИНА 

 
Предмет 

 Ст
ат

ус
 н

а 
пр

ед
м

ет
от

 
(З

/И
) 

Бр
ој

 н
а 

ча
со

ви
 

За
пи

ш
ув

ањ
е 

на
 

пр
ед

м
ет

от
 

(1
, 2

 п
ат

...
) 

Наставник 
Потпис за 

остварени обрски 

 
ЕКТС- 

кредити 

сесија 

забелешка  датум оценка потпис 

ФИЗИОЛОГИЈА НА 
ЖИВОТНИТЕ З 60+75 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

В. Петков 
М.Николовски  9,0  

 
  

ИСХРАНА НА 
ДОМАШНИТЕ 
ЖИВОТНИ 

З 30+45 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Р.Ч.Николовска 
 4,5     

СТОЧАРСТВО З 30+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Н. Адамов 
 4,5     

АНИМАЛНА 
ХИГИЕНА З 15+30 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

М.Ќосевски 
 3,5     

МИКРОБИОЛОГИЈА З 30+45 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

С. Мреношки 
И.Цветковиќ  4,5     

КОМУНИКАЦИЈА ВО 
ВЕТЕРИНАРНАТА 
МЕДИЦИНА 

З 15+15 Првпат 

Б.Сековска 
П.Тројачанец  2,0     

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ  
(во зависност од 
студентот) 

И 15+15 Првпат 

ВО ЗАВИСНОСТ ОД 
ИЗБРАНИОТ ПРЕДМЕТ 

 2,0     

    
 

      

           

 

!!! ВНИМАВАЈТЕ !!! 
КОГА СЕ ВПИШУВА 

ИМЕТО И ПРЕЗИМЕТО 
НА ПРОФЕСОРОТ ДА 
ОСТАНЕ МЕСТО И ЗА 

НЕГОВ ПОТПИС 

ПРЕДМЕТИТЕ КОИ МОЖЕ ДА ГИ БИРАТЕ ВИ СЕ ИСТАКНАТИ НА ОГЛАСНАТА ТАБЛА.  
БИРАТЕ 1 ПРЕДМЕТ ТАКА ШТО ВКУПНИОТ Б РОЈ НА ЧАСОВИ ТРЕБА ДА БИДЕ 30  одн. БРОЈОТ НА КРЕДИТИ 2.  

 



ВТОРА ГОДИНА ( IV СЕМЕСТАР) 
 

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

 



ТРЕТА ГОДИНА (VI СЕМЕСТАР) 
 
 
 
 
 

Семестар _______ VI (Шести) _____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2022/ 2023_________ ГОДИНА 

 
Предмет 

 Ст
ат

ус
 н

а 
пр

ед
м

ет
от

 
(З

/И
) 

Бр
ој

 н
а 

ча
со

ви
 

За
пи

ш
ув

ањ
е 

на
 

пр
ед

м
ет

от
 

(1
, 2

 п
ат

...
) Наставник 

Потпис за 
остварени 

обрски 

 
ЕКТС- 

кредити 

сесија 

забелешка  датум оценка потпис 

ПАТОЛОШКА 
ФИЗИОЛОГИЈА З 30+30 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

И. Улчар 
И.Целеска  4,0  

 
  

ФАРМАКОЛОГИЈА З 30+45 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Р. Велев 
 5,0     

ПАТОЛОШКА 
МОРФОЛОГИЈА З 60+60 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Т.Ристоски 
И.Ѓуровски  7,0     

ПАРАЗИТОЛОГИЈА 
И ПАР. ЗАБОЛУВ. З 30+45 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Ј.Стефановска 
А.Цветковиќ   5,0     

ОДНЕСУВАЊЕ И 
БЛАГОСОСТОЈБА 
НА ЖИВОТНИТЕ 

З 15+15 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

В. Илиески 
Л.Пендовски 
М.Ќосевски 

 3,0     

КЛИНИЧКА 
ЛАБОРАТОРИСКА 
ДИЈАГНОСТИКА 
НА ДОМАШНИ 
МИЛЕНИЦИ И 
КОПИТАРИ 

З 15+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Е. А. Петров  

 3,0     

КЛИНИЧКА 
ЛАБОРАТОРИСКА 
ДИЈАГНОСТИКА 

З 15+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Д. Митров 
И. Џаџовски  3,0     

 

!!! ВНИМАВАЈТЕ !!! 
КОГА СЕ ВПИШУВА 

ИМЕТО И ПРЕЗИМЕТО 
НА ПРОФЕСОРОТ ДА 
ОСТАНЕ МЕСТО И ЗА 

НЕГОВ ПОТПИС 



ТРЕТА ГОДИНА (VI СЕМЕСТАР) 
 

НА ФАРМСКИ 
ЖИВОТНИ 
           

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

 



ЧЕТВРТА ГОДИНА (VIII  СЕМЕСТАР) 
 
 
 
 

Семестар _______ VIII (Осми) _____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2022/ 2023_________ ГОДИНА 

 
Предмет 

 Ст
ат

ус
 н

а 
пр

ед
м

ет
от

 
(З

/И
) 

Бр
ој

 н
а 

ча
со

ви
 

За
пи

ш
ув

ањ
е 

на
 

пр
ед

м
ет

от
 

(1
, 2

 п
ат

...
) Наставник 

Потпис за 
остварени 

обрски 

 
ЕКТС- 

кредити 

сесија 

забелешка  датум оценка потпис 

ВНАТР. БОЛ. НА 
ДОМ. МИЛ. И КОП. З 30+45 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Е.А.Петров 
 5,0  

 
  

РЕПРОДУКЦИЈА З 60+75 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Т. Довенски 
Б.Атанасов  8,0     

ЗАРАЗНИ 
ЗАБОЛУВ. НА 
ДОМ. ЖИВОТНИ 

З 30+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

К.Крстевски 
 4,5     

ВНАТР. БОЛ. НА 
ФАРМСКИ ЖИВ. З 30+45 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Д. Митров 
И.Џаџовски  5,0     

СПЕЦИЈАЛНА 
ХИРУРГИЈА СО 
ОРТОПЕДИЈА 

З 30+60 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

П.Тројачанец 
К.Илиевска  6,0     

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ  
(во зависност од 
студентот) 

И xx+xx Првпат 

ВО ЗАВИСНОСТ ОД 
ИЗБРАНИОТ ПРЕДМЕТ 

 1.5     

           

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

 

 

 

!!! ВНИМАВАЈТЕ !!! 
КОГА СЕ ВПИШУВА 

ИМЕТО И ПРЕЗИМЕТО 
НА ПРОФЕСОРОТ ДА 
ОСТАНЕ МЕСТО И ЗА 

НЕГОВ ПОТПИС 

ПРЕДМЕТИТЕ КОИ МОЖЕ ДА ГИ БИРАТЕ СЕ ИСТАКНАТИ НA ОГЛАСНАТА ТАБЛА.  
БИРАТЕ  ПРЕДМЕТ ТАКА ШТО ВКУПНИОТ БРОЈОТ НА КРЕДИТИ  ТРЕБА ДА ИЗНЕСУВА 1,5.  

 



ПЕТТА ГОДИНА (X СЕМЕСТАР) 
 
 
 
 
 

Семестар _______ X (Десети) ____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2022 / 2023_________ ГОДИНА 

 
Предмет 

 Ст
ат

ус
 н

а 
пр

ед
м

ет
от

 
(З

/И
) 

Бр
ој

 н
а 

ча
со

ви
 

За
пи

ш
ув

ањ
е 

на
 

пр
ед

м
ет

от
 

(1
, 2

 п
ат

...
) Наставник 

Потпис за 
остварени 

обрски 

 
ЕКТС- 

кредити 

сесија 

забелешка  датум оценка потпис 

ХИГИЕНА И 
ТЕХНОЛОГИЈА НА 
МЕСО, РИБИ, 
ЈАЈЦА И МЕД  

З 30+45 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

П.Секуловски 
Д.Јанкулоски  4,0  

 

  

СУДСКО 
ВЕТЕРИНАРСТВО 
И ВЕТЕРИНАРНА 
ЕТИКА 

З 15+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Т.Ристоски 
И.Ѓуровски  3,5     

ОСНОВИ НА 
МЕНАЏМЕНТ СО 
МЕНАЏМЕНТ ВО 
ВЕТЕРИНАРНА 
ПРАКСА  

З 15+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

Б. Сековска 

 3,5     

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА И 
ВЕТЕРИНАРНО 
ЈАВНО 
ЗДРАВСТВО  

З 30+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

П.Секуловски 
Д.Јанкулоски 

 4,0     

АНАЛИТИЧКА 
ХЕМИЈА З 0+30 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

З.Х.Муслиу 
Р.Узунов  2,0     

БИОЛОГИЈА И 
ПАТОЛОГИЈА НА 
ДИВЕЧ 

З 15+15 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

М.Христовски 
 2,0     

 

!!! ВНИМАВАЈТЕ !!! 
КОГА СЕ ВПИШУВА 

ИМЕТО И ПРЕЗИМЕТО 
НА ПРОФЕСОРОТ ДА 
ОСТАНЕ МЕСТО И ЗА 

НЕГОВ ПОТПИС 



ПЕТТА ГОДИНА (X СЕМЕСТАР) 
 

БИОЛОГИЈА И 
ПАТОЛОГИЈА НА 
ПЧЕЛИ 

З 15+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

М.Христовски 
 2,5     

БОЛЕСТИ НА 
ПТИЦИТЕ З 45+45 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

А. Додовски 
 6,5     

           

 

Семестар _______ X (Десети) ____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2022 / 2023_________ ГОДИНА 

 
Предмет 

 Ст
ат

ус
 н

а 
пр

ед
м

ет
от

 
(З

/И
) 

Бр
ој

 н
а 

ча
со

ви
 

За
пи

ш
ув

ањ
е 

на
 

пр
ед

м
ет

от
 

(1
, 2

 п
ат

...
) Наставник 

Потпис за 
остварени 

обрски 

 
ЕКТС- 

кредити 

сесија 

забелешка 
 датум оценка потпис 

 
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ  
(во зависност од 
студентот) 

И xx+xx Првпат 

ВО ЗАВИСНОСТ ОД 
ИЗБРАНИОТ ПРЕДМЕТ 

 2,0     

    
 

      

    
 

      

    
 

      

           

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

 

ПРЕДМЕТИТЕ КОИ МОЖЕ ДА ГИ БИРАТЕ ВИ СЕ ИСТАКНАТИ НА ОГЛАСНАТА ТАБЛА.  
БИРАТЕ 1 ПРЕДМЕТ ТАКА ШТО ВКУПНИОТ Б РОЈ НА ЧАСОВИ ТРЕБА ДА БИДЕ 30  одн. БРОЈОТ НА КРЕДИТИ 2.   

 


	Соопштение за заверка на зимски и упис на летен семестар учебна 2022-2023_000188
	Objava indeksi
	Известување за правилно пополнети индекси ЛЕТЕН семестар - 1 година (II семестар)
	Известување за правилно пополнети индекси ЛЕТЕН семестар - 2 година (IV семестар)
	Известување за правилно пополнети индекси ЛЕТЕН семестар - 3 година (VI семестар)
	Известување за правилно пополнети индекси ЛЕТЕН семестар - 4 година (VIII семестар)
	Известување за правилно пополнети индекси ЛЕТЕН семестар - 5 година (X семестар)
	Соопштение за зaверка на зимски и упис на летен семестар 2022-2023


